
Energi- och klimatkloka företag  
är framtidens vinnare!! 
 

Introduktion av  
Örebroregionens klimatupprop 
- för anmälda och intresserade företag, kommuner och organisationer. 

 
Datum: Onsdag 7 april kl 8.30-12.00, inkl avslutande rundvandring  
Plats:  Hörsalen på E.ON, Idrottsvägen 37, Örebro 

Bussförbindelser: linje 16 mot Solhaga (hållplats Stubbenbron) eller linje 33 mot Pilängen 

(hållplats Energiverket).  
 
Syftet med dagen är att ge grundläggande kunskap om regionens Klimatupprop och vad man 

vinner på samt åtar sig när man går med. Vi berättar om hur man kan se över sin verksamhet 

och arbeta med åtgärder, bl a utifrån Svante – det beräkningsverktyg för CO² som ingår i 

deltagaravgiften. Resurser och forum som finns knutna till uppropet anges också.  

 

Målgrupp 
Anmälda deltagare i Klimatuppropet. Företag, kommuner och organisationer som är nyfikna 

och vill veta mer är också välkomna.  

  

Anmälan: sker till projektledare Ankie Rauséus. 

E-post: ankie@oregklimat.se , alt mobil: 0703-880 220. 

Ingen avgift för deltagarna, men bindande anmälan. Vid utebliven närvaro eller  

avanmälan från dagen innan utgår en avgift på 250 kr. 

Ange namn på deltagarna, e-post, företag/org samt ort.  

 

Föranmälan ska ske senast onsdag 31 mars. 
  
 
Varmt välkomna!  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Örebroregionens Klimatupprop  
ska sätta Örebroregionen på kartan, stimulera och synliggöra de företag och organisationer som tar ansvar och 

visar handlingskraft i klimatfrågan. Vi som deltar ska kartlägga och effektivisera våra verksamheter, både för att 

spara på miljö och plånbok samt stärka vår konkurrenskraft. 

 

Klimatuppropet bygger på frivilliga klimatåtagande bland näringsliv och organisationer i Örebroregionen. 

Målsättningen är att minska energianvändandet och minska vår klimatpåverkan. Allt för att skapa bättre 

förutsättningar för kommande generationer. Därför uppmanar vi alla att delta - var och en efter sin förmåga! 

 

Besök gärna  

Örebroregionens Klimatupprops hemsida: www.oregklimat.se 
Där kan man läsa mer om uppropet, få tips på hur man kan minska sin energiförbrukning och klimatpåverkan, 

lämna en intresseanmälan samt anmäla sig som deltagare. 


